
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 
1. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим № 262 от 27.09.2022 года  «О внесении изменений в устав городского поселения Игрим». 

2. Постановление администрации городского поселения Игрим № 142 от 14.10.2022 года  «О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения 

Игрим от 25.09.2020 года № 120 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции». 

3. Постановление администрации городского поселения Игрим № 143 от 14.10.2022 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Игрим по 

итогам 9 месяцев 2022 года» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от « 27 » сентября  2022 г.     № 262 

пгт. Игрим 

 
О внесении изменений в устав 

городского поселения Игрим 

 

В целях приведения с федеральным законом от 14.03.2022 

№60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», руководствуясь уставом городского 

поселения Игрим, утвержденным решением Совета депутатов 

городского поселения Игрим от 31.07.2008 года № 138, Совет 

депутатов городского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в устав городского поселения Игрим 

согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре для государственной 

регистрации. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный 

вестник органов местного самоуправления городского поселения 

Игрим» в течение семи дней со дня его поступления из Управления 

Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре.  

4. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования в газете «Официальный вестник 

органов местного самоуправления городского поселения Игрим». 

 

 

Председатель  

Совета поселения 

 

И.Н. Дудка _______________ 

Заместитель главы  

городского поселения Игрим 

 

С.А. 

Храмиков________________ 

 

 
Приложение  

к решению Совета депутатов  

городского поселения Игрим 

от « 27 » сентября 2022г. № 262 

 

Изменения в устав городского поселения Игрим 

1. Пункт 6 статьи 25 признать утратившим силу.  

    

 

 

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

   
от «  14 »   октября  2022г.                                              № 142 

г.п. Игрим 

 

О внесении изменений в Постановление 

администрации городского поселения Игрим 

от 25.09.2020 года № 120 «Об утверждении 

Положения о межведомственной комиссии 

по вопросам признания помещения жилым 

помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» 

В соответствии  с  Постановлением  Правительства 

Российской Федерации от 28.09.2022 N 1708  «О внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации»,   в целях приведения в соответствие,  администрация  

городского поселения Игрим  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление администрации городского 

поселения Игрим от 25.09.2020 года № 120 Об утверждении 

Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции», следующие изменения: 

  1.1. В приложении 1  Постановления администрации 

городского поселения Игрим от 25.09.2020 года № 120, в пункте 

3.2. слово «пожарной» исключить. 

1.2.  В приложении 2 Постановления администрации 

городского поселения Игрим от 25.09.2020 года № 120,   исключить  

из должностного состава межведомственной комиссии по оценке 

соответствия помещений и многоквартирных домов требованиям, 

установленным в Положении о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции: 

- представителя отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы ( по Березовскому району) УНД и ПР ГУ 

МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу -Югре 

 2.Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

Газета распространяется бесплатно                                                           14 октября 2022 года № 25 (187) 



 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на 

заместителя главы администрации  по социальным вопросам 

Котовщикову Е.В. 

 

 

 И.о.Главы городского 

поселения Игрим                                                                        С.А.Храмиков 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «14» октября 2022 года                                              № 143    

пгт. Игрим  

 

Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета городского поселения Игрим 

по итогам 9 месяцев 2022 года 

 

На основании бухгалтерской отчетности по итогам 9 

месяцев 2022 года: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского 

поселения Игрим за 9 месяцев 2022 года, согласно приложению, к 

настоящему постановлению: 

по доходам в сумме 116 323 535,53 рублей;  

по расходам в сумме 113 433 226,02 рублей; 

по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 

-2 890 309,51 рублей. 

2. Разместить информацию об исполнении бюджета 

городского поселения Игрим по итогам 9 месяцев 2022 года на 

официальном сайте администрации городского поселения Игрим в 

сети интернет www.admigrim.ru. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после 

официального опубликования. 

 

 

И.о.главы поселения                                   С.А.Храмиков 

 
Приложение 

к постановлению 

администрации 

городского поселения 

Игрим 

от 14 октября 2022 г.  № 

143    

 

ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИГРИМ  

 за 9 месяцев 2022 года 

 

1. Доходы бюджета 
 

Наименование 

показателя 

Код дохода 

по бюджетной 

классификации 

Утвержденн

ые 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

через 

финансовые 

органы 

Доходы бюджета — 

всего 

× 152 455 

313,92 

116 323 

535,53 

в том числе:             

Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, источником 

которых является 

налоговый агент, за 

исключением 

доходов, в отношении 

которых исчисление и 

уплата налога 

осуществляются в 

соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 

228 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации 

18

2 

10102010

01 

000

0 

11

0 

17 273 

000,00 

14 560 

894,85 

Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, полученных 

от осуществления 

деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными 

в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, 

нотариусов, 

занимающихся 

частной практикой, 

адвокатов, 

учредивших 

адвокатские кабинеты, 

и других лиц, 

занимающихся 

частной практикой в 

соответствии со 

статьей 227 

Налогового кодекса 

Российской 

Федерации 

18

2 

10102020

01 

000

0 

11

0 

100 000,00 46 600,91 

Налог на доходы 

физических лиц с 

доходов, полученных 

физическими лицами 

в соответствии со 

статьей 228 

Налогового кодекса 

Российской 

Федерации 

18

2 

10102030

01 

000

0 

11

0 

100 000,00 134 409,71 

Налог на доходы 

физических лиц в 

части  суммы налога, 

превышающей 650 

000 рублей, 

относящейся к части 

налоговой базы, 

превышающей 5 000 

000 рублей (за 

исключением налога 

на доходы физических 

лиц с сумм прибыли 

контролируемой 

иностранной 

компании, в том числе 

фиксированной 

прибыли 

контролируемой 

иностранной 

компании) (сумма 

платежа (перерасчеты, 

недоимка и 

задолженность по 

соответствующему 

платежу, в том числе 

по отмененному) 

18

2 

10102080

01 

000

0 

11

0 

3 553,38 3 553,47 

Доходы от 

уплаты акцизов на 

дизельное топливо, 

подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской 

Федерации и 

местными бюджетами 

с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов 

отчислений в местные 

бюджеты 

10

0 

10302231

01 

000

0 

11

0 

5 131 000,00 4 772 967,57 



 

Доходы от 

уплаты акцизов на 

моторные масла для 

дизельных и (или) 

карбюраторных 

(инжекторных) 

двигателей, 

подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской 

Федерации и 

местными бюджетами 

с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов 

отчислений в местные 

бюджеты 

10

0 

10302241

01 

000

0 

11

0 

28 000,00 27 001,30 

Доходы от 

уплаты акцизов на 

автомобильный 

бензин, подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской 

Федерации и 

местными бюджетами 

с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов 

отчислений в местные 

бюджеты 

10

0 

10302251

01 

000

0 

11

0 

6 832 000,00 5 494 489,70 

Доходы от 

уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, 

подлежащие 

распределению между 

бюджетами субъектов 

Российской 

Федерации и 

местными бюджетами 

с учетом 

установленных 

дифференцированных 

нормативов 

отчислений в местные 

бюджеты 

10

0 

10302261

01 

000

0 

11

0 

-643 000,00 -532 808,83 

Единый 

сельскохозяйственный 

налог 

18

2 

10503010

01 

000

0 

11

0 

85 000,00 28 907,58 

Налог на 

имущество 

физических лиц, 

взимаемый по 

ставкам, 

применяемым к 

объектам 

налогообложения, 

расположенным в 

границах городских 

поселений 

18

2 

10601030

13 

000

0 

11

0 

1 400 000,00 375 147,97 

Транспортный 

налог с организаций 

18

2 

10604011

02 

000

0 

11

0 

55 000,00 21 278,31 

Транспортный 

налог с физических 

лиц 

18

2 

10604012

02 

000

0 

11

0 

260 000,00 55 351,88 

Земельный налог 

с организаций, 

обладающих 

земельным участком, 

расположенным в 

границах городских 

поселений 

18

2 

10606033

13 

000

0 

11

0 

2 600 000,00 1 152 412,83 

Земельный налог 

с физических лиц, 

обладающих 

земельным участком, 

расположенным в 

границах городских 

поселений 

18

2 

10606043

13 

000

0 

11

0 

230 000,00 51 140,18 

Государственная 

пошлина за 

совершение 

нотариальных 

действий 

должностными 

лицами органов 

местного 

самоуправления, 

65

0 

10804020

01 

000

0 

11

0 

20 000,00 2 270,00 

уполномоченными в 

соответствии с 

законодательными 

актами Российской 

Федерации на 

совершение 

нотариальных 

действий 

Земельный налог 

(по обязательствам, 

возникшим до 1 

января 2006 года), 

мобилизуемый на 

территориях 

городских поселений 

18

2 

10904053

13 

000

0 

11

0 

- -313,50 

Доходы, 

получаемые в виде 

арендной платы за 

земельные участки, 

государственная 

собственность на 

которые не 

разграничена и 

которые расположены 

в границах городских 

поселений, а также 

средства от продажи 

права на заключение 

договоров аренды 

указанных земельных 

участков 

65

0 

11105013

13 

000

0 

12

0 

1 747 000,00 666 123,85 

Доходы от сдачи 

в аренду имущества, 

находящегося в 

оперативном 

управлении органов 

управления городских 

поселений и 

созданных ими 

учреждений (за 

исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

65

0 

11105035

13 

000

0 

12

0 

2 255 020,00 1 819 223,33 

Плата по 

соглашениям об 

установлении 

сервитута, 

заключенным 

органами местного 

самоуправления 

городских поселений, 

государственными 

или муниципальными 

предприятиями либо 

государственными 

или муниципальными 

учреждениями в 

отношении земельных 

участков, 

находящихся в 

собственности 

городских поселений 

65

0 

11105325

13 

000

0 

12

0 

- 61,33 

Прочие 

поступления от 

использования 

имущества, 

находящегося в 

собственности 

городских поселений 

(за исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений, а также 

имущества 

муниципальных 

унитарных 

предприятий, в том 

числе казенных) 

65

0 

11109045

13 

000

0 

12

0 

1 654 000,00 1 102 526,22 

Прочие доходы 

от оказания платных 

услуг (работ) 

получателями средств 

бюджетов городских 

поселений 

65

0 

11301995

13 

000

0 

13

0 

100 000,00 29 460,00 

Прочие доходы 

от компенсации затрат 

65

0 

11302995

13 

000

0 

13

0 

4 910 000,00 3 239 213,31 



 

бюджетов городских 

поселений 

Доходы от 

реализации иного 

имущества, 

находящегося в 

собственности 

городских поселений 

(за исключением 

имущества 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений, а также 

имущества 

муниципальных 

унитарных 

предприятий, в том 

числе казенных), в 

части реализации 

основных средств по 

указанному 

имуществу 

65

0 

11402053

13 

000

0 

41

0 

1 114 000,00 607 718,40 

Доходы от 

продажи земельных 

участков, 

государственная 

собственность на 

которые не 

разграничена и 

которые расположены 

в границах городских 

поселений 

65

0 

11406013

13 

000

0 

43

0 

13 492,20 14 128,79 

Доходы от 

продажи земельных 

участков, 

находящихся в 

собственности 

городских поселений 

(за исключением 

земельных участков 

муниципальных 

бюджетных и 

автономных 

учреждений) 

65

0 

11406025

13 

000

0 

43

0 

113 000,00 111 587,10 

Денежные 

взыскания (штрафы) 

за нарушение 

антимонопольного 

законодательства в 

сфере конкуренции на 

товарных рынках, 

защиты конкуренции 

на рынке финансовых 

услуг, 

законодательства о 

естественных 

монополиях и 

законодательства о 

государственном 

регулировании цен 

(тарифов), налагаемые 

федеральными 

органами 

государственной 

власти 

58

0 

11602010

02 

000

0 

14

0 

25 000,00 8 404,03 

Иные штрафы, 

неустойки, пени, 

уплаченные в 

соответствии с 

законом или 

договором в случае 

неисполнения или 

ненадлежащего 

исполнения 

обязательств перед 

муниципальным 

органом, 

(муниципальным 

казенным 

учреждением) 

городского поселения 

65

0 

11607090

13 

000

0 

14

0 

- 21 920,54 

Прочие 

неналоговые доходы 

бюджетов городских 

поселений 

65

0 

11705050

13 

000

0 

18

0 

71 000,00 53 976,85 

Дотации 

бюджетам городских 

поселений на 

выравнивание 

бюджетной 

65

0 

20215001

13 

000

0 

15

0 

72 689 

180,00 

58 151 

400,00 

обеспеченности 

Субсидии 

бюджетам городсктх 

поселений на 

строительство, 

модернизацию, 

ремонт и содержание 

автомобильных дорог 

общего пользования, в 

том числе дорог в 

поселениях (за 

исключением 

автомобильных дорог 

федерального 

значения) 

65

0 

20220041

13 

000

0 

15

0 

1 670 200,00 657 438,12 

Субвенции 

бюджетам городских 

поселений на 

осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

65

0 

20235118

13 

000

0 

15

0 

1 047 000,00 800 100,00 

Субвенции 

бюджетам городских 

поселений на 

государственную 

регистрацию актов 

гражданского 

состояния 

65

0 

20235930

13 

000

0 

15

0 

156 000,00 113 000,00 

Прочие 

межбюджетные 

трансферты, 

передаваемые 

бюджетам городских 

поселений 

65

0 

20249999

13 

000

0 

15

0 

30 435 

868,34 

21 753 

949,73 

Прочие 

безвозмездные 

поступления от 

государственных 

(муниципальных) 

организаций в 

бюджеты городских 

поселений 

65

0 

20305099

13 

000

0 

15

0 

800 000,00 800 000,00 

Прочие 

безвозмездные 

поступления от 

негосударственных 

организаций в 

бюджеты городских 

поселений 

65

0 

20405099

13 

000

0 

15

0 

180 000,00 180 0,00 

 

2. Расходы бюджета 
 

Наименование 

показателя 

Код расхода 

по бюджетной 

классификации 

Утвержденн

ые 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

через 

финансовы

е органы 

Расходы бюджета — 

всего 

× 155 827 

795,60 

113 433 

226,02 

в том числе:               

Оплата труда и 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

010

2 

6410

1 

0203

0 

12

1 

1 705 262,00 1 268 

350,40 

Начисления на 

оплату труда 

65

0 

010

2 

6410

1 

0203

0 

12

9 

515 003,12 378 836,00 

Оплата труда и 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

010

4 

6420

1 

0204

0 

12

1 

22 201 

895,00 

16 855 

189,65 

Иные выплаты 

персоналу за 

исключением фонда 

оплаты труда 

65

0 

010

4 

6420

1 

0204

0 

12

2 

500 000,00 493 987,16 

Начисления на 

оплату труда 

65

0 

010

4 

6420

1 

0204

0 

12

9 

6 418 255,68 5 106 

482,51 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

010

4 

6420

1 

0204

0 

24

4 

99 000,00 97 820,00 

Уплата налогов на 

имущество 

65

0 

010

4 

6420

1 

0204

0 

85

1 

65 000,00 27 030,00 

уплата прочих 

налогов и сборов 

65

0 

010

4 

6420

1 

0204

0 

85

2 

3 799,52 1 547,00 

прочие 65

0 

010

4 

6420

1 

0204

0 

85

3 

25 001,48 25 001,48 

Исполнение 

судебных актов РФ и 

мировых соглашений 

65

0 

010

4 

6420

1 

0240

0 

83

1 

580 878,52 580 878,52 

прочие 65 010 6420 0240 85 200 000,00 200 000,00 



 

0 4 1 0 3 

Иные межбюджетные 

трансферты 

65

0 

010

6 

5000

4 

8902

0 

54

0 

96 800,00 96 800,00 

Резервный фонд 65

0 

011

1 

6710

1 

2202

0 

87

0 

50 000,00 - 

оплата труда 65

0 

011

3 

6420

1 

0059

0 

11

1 

19 275 

778,00 

15 575 

226,53 

иные выплаты и 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

011

3 

6420

1 

0059

0 

11

2 

380 000,00 146 908,90 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

011

3 

6420

1 

0059

0 

11

9 

5 688 412,67 4 734 

307,95 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

011

3 

6420

1 

0059

0 

24

4 

1 605 620,00 756 393,13 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

65

0 

011

3 

6420

1 

0059

0 

24

7 

1 252 000,00 909 878,88 

уплата прочих 

налогов и сборов 

65

0 

011

3 

6420

1 

0059

0 

85

2 

45 821,00 22 436,00 

прочие 65

0 

011

3 

6420

1 

0059

0 

85

3 

1,00 0,60 

Иные межбюджетные 

трансферты 

65

0 

011

3 

6500

1 

8902

0 

54

0 

17 500,00 17 500,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

011

3 

6500

1 

9999

0 

24

4 

235 000,00 50 600,00 

Оплата труда и 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

020

3 

5000

1 

5118

0 

12

1 

719 123,00 543 123,00 

Иные выплаты 

персоналу,за 

исключением фонда 

оплаты труда 

65

0 

020

3 

5000

1 

5118

0 

12

2 

7 500,00 - 

Начисления на 

оплату труда 

65

0 

020

3 

5000

1 

5118

0 

12

9 

222 606,91 169 406,91 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

020

3 

5000

1 

5118

0 

24

4 

90 832,24 82 832,24 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

65

0 

020

3 

5000

1 

5118

0 

24

7 

6 937,85 4 737,85 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

030

4 

6610

1 

D930

0 

24

4 

41 913,24 28 913,04 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

65

0 

030

4 

6610

1 

D930

0 

24

7 

114 086,76 75 564,32 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

031

0 

6710

2 

2003

0 

24

4 

110 000,00 69 107,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

031

4 

6610

2 

8230

0 

24

4 

20 000,00 - 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

031

4 

6610

2 

S230

0 

24

4 

5 000,00 - 

оплата труда 65

0 

040

1 

6810

1 

8506

0 

11

1 

230 400,00 118 592,87 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

040

1 

6810

1 

8506

0 

11

9 

69 600,00 31 407,13 

оплата труда 65

0 

040

1 

6810

1 

S506

0 

11

1 

220 500,00 161 217,13 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

040

1 

6810

1 

S506

0 

11

9 

105 850,00 47 085,36 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

040

8 

6910

1 

9999

0 

24

4 

2 219 200,00 1 764 

279,30 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

040

9 

6920

2 

2110

0 

24

4 

1 670 200,00 657 438,12 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

040

9 

6920

2 

9999

0 

24

4 

12 924 

134,12 

7 849 

236,06 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

040

9 

6920

2 

S110

0 

24

4 

185 577,78 73 048,68 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

041

0 

7010

1 

2007

0 

24

4 

658 200,00 397 304,02 

Иные межбюджетные 

трансферты 

65

0 

041

2 

6500

1 

8276

1 

54

0 

6 695 400,00 - 

Иные межбюджетные 

трансферты 

65

0 

041

2 

6500

1 

S276

1 

54

0 

207 075,00 - 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

050

1 

7100

1 

9999

0 

24

4 

400 000,00 300 000,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

050

1 

7210

1 

9999

0 

24

4 

3 339 176,02 2 941 

460,96 

Иные межбюджетные 

трансферты 

65

0 

050

2 

7220

1 

8259

1 

54

0 

1 468 335,00 - 

Иные межбюджетные 

трансферты 

65

0 

050

2 

7220

1 

8902

0 

54

0 

4 527 482,00 3 091 

418,63 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

050

2 

7220

1 

9999

0 

24

4 

801 400,14 801 400,14 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

65

0 

050

2 

7220

1 

9999

0 

24

7 

5 292 625,20 5 212 

076,67 

Субсидии на 

возмещение 

недополученных 

доходов и (или) 

возмещение 

65

0 

050

2 

7220

1 

9999

0 

81

1 

300 000,00 - 

фактически 

понесенных затрат в 

связи с 

производством 

(реализацией) 

товаров, 

выполнением работ, 

оказанием услуг 

Иные межбюджетные 

трансферты 

65

0 

050

2 

7220

1 

S259

1 

54

0 

163 148,33 - 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

050

3 

2200

1 

9999

0 

24

4 

136 900,00 66 616,02 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

050

3 

2200

3 

9999

0 

24

4 

2 956 398,22 2 808 

642,82 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

65

0 

050

3 

2200

3 

9999

0 

24

7 

1 327 501,78 892 785,38 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

050

3 

2910

1 

9999

0 

24

4 

45 000,00 45 000,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

050

3 

291F

2 

5555

0 

24

4 

19 091 

472,71 

19 091 

453,02 

Иные межбюджетные 

трансферты 

65

0 

050

3 

291F

2 

5555

0 

54

0 

1 909 145,31 1 909 

145,31 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

050

3 

6420

1 

0059

0 

24

4 

398 000,00 300 000,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

080

1 

6620

1 

9999

0 

24

4 

35 000,00 16 300,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

080

1 

6630

1 

9999

0 

24

4 

30 000,00 5 260,00 

оплата труда 65

0 

080

1 

7310

1 

0059

0 

11

1 

5 275 800,00 3 407 

896,38 

иные выплаты и 

начисл.на оплату 

труда 

65

0 

080

1 

7310

1 

0059

0 

11

2 

110 000,00 65 860,80 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

080

1 

7310

1 

0059

0 

11

9 

1 593 300,00 1 141 

234,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

080

1 

7310

1 

0059

0 

24

4 

810 100,21 351 614,14 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

65

0 

080

1 

7310

1 

0059

0 

24

7 

327 000,00 278 248,42 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

080

1 

7310

1 

8252

0 

24

4 

116 200,00 99 166,39 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

080

1 

7310

1 

S252

0 

24

4 

6 115,79 5 040,00 

оплата труда 65

0 

080

1 

7310

2 

0059

0 

11

1 

1 027 900,00 466 558,71 

иные выплаты и 

начисл.на оплату 

труда 

65

0 

080

1 

7310

2 

0059

0 

11

2 

40 000,00 - 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

080

1 

7310

2 

0059

0 

11

9 

310 400,00 160 663,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

080

1 

7310

2 

0059

0 

24

4 

246 900,00 127 379,25 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

65

0 

080

1 

7310

2 

0059

0 

24

7 

121 000,00 88 019,01 

оплата труда 65

0 

080

1 

7320

1 

0059

0 

11

1 

9 307 300,00 5 837 

558,86 

иные выплаты и 

начисл.на оплату 

труда 

65

0 

080

1 

7320

1 

0059

0 

11

2 

190 000,00 70 690,36 

начисления на оплату 

труда 

65

0 

080

1 

7320

1 

0059

0 

11

9 

2 810 800,00 1 933 

240,13 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

080

1 

7320

1 

0059

0 

24

4 

1 610 100,00 965 786,41 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

65

0 

080

1 

7320

1 

0059

0 

24

7 

1 195 000,00 826 697,58 

Уплата налогов на 

имущество 

65

0 

080

1 

7320

1 

0059

0 

85

1 

311 248,05 147 724,00 

уплата прочих 

налогов и сборов 

65

0 

080

1 

7320

1 

0059

0 

85

2 

1 630,00 - 

прочие 65

0 

080

1 

7320

1 

0059

0 

85

3 

751,95 751,89 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

080

1 

7320

1 

8516

0 

24

4 

157 000,00 157 000,00 

Иные пенсии, 

социальные доплаты 

к пенсиям 

65

0 

100

1 

6420

1 

0240

0 

31

2 

452 500,00 315 000,00 

Иные выплаты 

учреждений 

привлекаемым лицам 

65

0 

110

1 

7410

1 

9999

0 

11

3 

42 780,00 40 100,00 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

65

0 

110

1 

7410

1 

9999

0 

24

4 

57 220,00 46 970,00 

Результат исполнения 

бюджета (дефицит / 

профицит ) 

× × 2 890 

309,51 

 



 

 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 
 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования 

дефицита бюджета 

по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 

Источники 

финансирования 

дефицита бюджета - всего 

X 3 372 481,68 -2 890 

309,51 

в том числе:       

источники внутреннего 

финансирования бюджета 

X 0,00 0,00 

из них:       

источники внешнего 

финансирования бюджета 

X 0,00 0,00 

из них:       

Изменение остатков 

средств 

000 

01000000000000000 

3 372 481,68 -2 890 

309,51 

Изменение остатков 

средств на счетах по 

учету средств бюджетов 

000 

01050000000000000 

3 372 481,68 -2 890 

309,51 

увеличение остатков 

средств, всего 

000 

01050000000000500 

-152 455 

313,92 

-116 323 

535,53 

Увеличение прочих 

остатков средств 

бюджетов 

000 

01050200000000500 

-152 455 

313,92 

-116 323 

535,53 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

000 

01050201000000510 

-152 455 

313,92 

-116 323 

535,53 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

городских поселений 

000 

01050201130000510 

-152 455 

313,92 

-116 323 

535,53 

уменьшение остатков 

средств, всего 

000 

01050000000000600 

155 827 795,60 113 433 

226,02 

Уменьшение прочих 

остатков средств 

бюджетов 

000 

01050200000000600 

155 827 795,60 113 433 

226,02 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

000 

01050201000000610 

155 827 795,60 113 433 

226,02 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджетов 

городских поселений 

000 

01050201130000610 

155 827 795,60 113 433 

226,02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Печатное средство массовой информации 

органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Котовщикова Е.В. 

 

Ответственные за выпуск:Арканова Ю.Л.  

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1 

Печать офсетная.Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00. 

Заказ 187 Тираж 50 экз. 


